
Протокол № 576809
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 26.09.2022 09:00
Дата та час завершення
торгів: 26.09.2022 18:00

Реєстраційний номер лота: 513072

Найменування майна:
Колісний транспортний засіб MAZDA 6, 2012 року
випуску, державний реєстраційний номер
СА0744ВР, VIN JMZGH128211499348

VIN код майна: JMZGH128211499348
Місцезнаходження майна: Черкаська область, м. Черкаси, вул. Чигиринська, 66
Стартова ціна: 294 583.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Соснівський відділ державної виконавчої служби у місті

Черкаси Центрального міжрегіонального управління
Міністерства юстиції (м. Київ)
пр-т Хіміків, 50, м. Черкаси

Торги не відбулися на підставі Відсутність допущених учасників торгів
Протокол сформовано: 26.09.2022 09:10:04
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


